[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2019г.                           №    168

п.Копылово

Об отмене постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 09 июня 2011 года № 85 «Об утверждении Порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Копыловского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Копыловского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

    В соответствии с частью 1.1 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктами 1.2, 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", на основании  протеста прокуратуры Томского района от 20.08.2019г. № 14/1-2019,

Постановляю:

    1. Признать постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 09 июня 2011 года № 85 «Об утверждении Порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Копыловского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Копыловского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утратившим силу.

    2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения http://kopilovosp.tomsk.ru.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О.Главыа поселения  (Главы Администрации)                              А.В.Попова

В дело № 01-04

Попова А.В.